
  

 

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL 
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL 

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 
GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES 

DIVISIÓN DE ALMACÉN 

FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS TÉCNICAS (SUBSANACION) 

NOMBRE DEL PROCESO: 

REFERENCIA DEL PROCESO: 

FECHA DE EVALUACIÓN: 

OFERENTES: 

ADQUISICIÓN DE GASTABLES DESECHABLES PARA COMESTIBLES PARA USO A NIVEL NACIONAL 

CSM-2022-339 

12/01/2023 

LOM OFFICE COMP, SRL, SUPLIMADE COMERCIAL, SRL, GARENA, SRL, INVERSIONES SANFRA, SRL, GTG INDUSTRIAL, SRL, SERVIFULL SERVICIOS MULTIPLES EMPRESARIALES, SRL, SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL Y GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL. 

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN 

LOM OFFICE COMP, SRL SUPLIMADE COMERCIAL, SRL GARENA, SRL INVERSIONES SANFRA, SRL GTG INDUSTRIAL, SRL SERVIFULL SERVICIOS MULTIPLES EMPRESARIALES, SRL SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL 

ITEM CANTIDAD UDM ASPECTOS A EVALUAR MEDIO DE VERIFICACIÓN 

EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO 

PAPEL DE ALUMINIO DE 200 PIES DE LONGITUD X 12 PULGADAS DE 
ANCHO. 

OFERTA TÉCNICA 
Y MUESTRA FISICA 

1 

2 

100 

140 

CAJA 

CAJA 

N/A NO COTIZO N/A NO COTIZO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO PRESENTÓ MUESTRA N/A NO COTIZÓ N/A NO COTIZÓ CUMPLE 

NO PRESENTA REGISTRO 
INDUSTRIAL IMPRESO EN 

LA CAJA NI EN LOS 

NO PRESENTA REGISTRO 
INDUSTRIAL IMPRESO EN 

LA CAJA NI EN LOS 

CAJAS DE VASOS PLÁSTICOS DESECHABLES 
DE 7 ONZAS, DE 2,500/1, RIGIDO, CON REGISTRO INDUSTRIAL 

IMPRESO EN LA CAJA Y EN LOS PAQUETES DE 50 UNIDADES. 

OFERTA TÉCNICA 
Y MUESTRA FISICA 

NO PRESENTÓ EL PAQUETE 
DE 50 UNIDADES 

NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

PAQUETES DE 50 UN. PAQUETES DE 50 UN. 

NO PRESENTA REGISTRO 
INDUSTRIAL IMPRESO EN 

LA CAJA NI EN LOS 

CAJAS DE VASOS PLÁSTICOS DESECHABLES 
DE 3 ONZAS, DE 2,400/1, RIGIDO, CON REGISTRO INDUSTRIAL 

IMPRESO EN LA CAJA Y EN LOS PAQUETES DE 100 UNIDADES. 

OFERTA TÉCNICA 
Y MUESTRA FISICA 

3 90 CAJA 

N/A 

NO CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

NO CUMPLE NO PRESENTÓ MUESTRA 

PÁGINA 1 OFERTA TÉCNICA 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

PAQUETES DE 50 UN. 

OFERTA TÉCNICA (CONFORME A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 
SUMINISTRADAS). 

N/A N/A FICHA/OFERTA TÉCNICA PÁGINA 1 OFERTA TÉCNICA CUMPLE PÁGINA 22 FICHA TÉCNICA PÁGINA 1 FICHA TÉCNICA PÁGINA 1 FICHA TÉCNICA PÁGINA 1 FICHA TÉCNICA PÁGINA 1 FICHA TÉCNICA 

ENTREGA DE 1 A 10 DÍAS LABORABLES LUEGO DE LA COLOCACIÓN 

DE LA ORDEN DE COMPRAS. 

PÁGINA 1 CARTA 

COMPROMISO 

PÁGINA 1 CARTA 

COMPROMISO 

PÁGINA 1 CARTA 

COMPROMISO 

PÁGINA 1 CARTA 

COMPROMISO 

PÁGINA 1 CARTA 

COMPROMISO 

PÁGINA 1 CARTA 

COMPROMISO 

PÁGINA 1 CARTA 

COMPROMISO 
N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

FICHA/OFERTA TÉCNICA 

FICHA/OFERTA TÉCNICA 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

PÁGINA 5 FICHA TÉCNICA 

PÁGINA 5 FICHA TÉCNICA 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 
PÁGINA 1 CARTA 
COMPROMISO 

PÁGINA 1 CARTA 
COMPROMISO 

PÁGINA 1 CARTA 
COMPROMISO 

PÁGINA 1 CARTA 
COMPROMISO 

PÁGINA 1 CARTA 
COMPROMISO 

PÁGINA 1 CARTA 
COMPROMISO 

PÁGINA 1 CARTA 
COMPROMISO 

CRÉDITO A 30 DÍAS CONTRA EMISIÓN DE ORDEN DE COMPRAS. 

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN 

OBSERVACIONES: 

Firmado por: 

Nombre y apellido 

Ana Fernandez 

Posición 

Secretaria (Perito) 

Hilario Encarnación 

Apolinar Mercedes 

Pedro Medina 

Auxiliar administrativo (Perito) 

Analista I de almacén (Perito) 

Asistente almacén (Perito Coordinador) 

Gerente de Logística y Operaciones 

Directora Administrativa 

Alejandro Camilo 

Alicia Tejada 
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